Wodzistaw Slgski dnia, 28.03.2017 r.
L.dz. TP n7

Do: Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
Dostawa implantow ortopedycznych, drenéw

do pompy pluczacej, akcesoriow do respiratora
nr sprawy 6/ZP/2017

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Ryduttowach i Wodzistawiu Slgskim
informuje, do ww. postepowania wptynely nastepujace pytania:

Pytanie 1 do Czesci 9

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system ze srubami o $rednicy od 4,5 do 7,5 mm (skok co
1 mm), dtugosci gwintu kostnego od 25 -55 mm (skok co 5 mm).

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza.

Pytanie 2 do Czesci 9

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na niewielkg ilos¢ zamawianych kompletéw dopusci do postepowania
obstuge zabiegéw zestawem dosytanym w ciagu 24 h od daty zamoéwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 do Czesci 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania sterylne urzadzenie mieszajgco-podajgce, pozwalajgce
na wymieszanie sktadnikdw cementu w zamknietym pojemniku z wykluczeniem btedu czynnika
ludzkiego, a po wymieszaniu wypetnienie cementem podajnika a nastepnie trzonu z tego samego
urzgdzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 do Czesci 10
Czy Zamawiajgcy wymaga podwyzszonej lepkosci cementu, ktéry pozwala utrzymac ciastowatg

konsystencje podczas podawania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 5 do Czesci 9:
Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 9 w instrumentarium dodatkowym dostarczanym do szpitala wymaga

tyzek do przygotowania przestrzeni, retraktorow skérnych oraz metalowych wielorazowych koncowek
do ssaka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Z powazaniem



